
Ożarowianki i Ożarowianie!

Dużo się u nas działo w październiku. W Bibliotece głównej, ale i

w Filiach w Józefowie i  Święcicach. Zobaczcie Państwo relacje. 

Ale  teraz  o  tym,  co  w  listopadzie.  Konferencja  "Nowe  życie

biblioteki  w naszym mieście" tuż tuż.  Przygotowania dobiegają

końca, a my serdecznie zapraszamy! Potrzebujemy Was!

Tu więcej o programie i celu. Tu wydarzenie na fb. A zapisujcie się

Państwo  tu:  konferencja@biblioteka.ozarow-mazowiecki.pl.  Po

konferencji zapraszamy na koncert. 

Do  zobaczenia  w  Mazurkasie,  przy  bibliotecznej  ladzie  i  na

kolejnych wydarzeniach Biblioteki.
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ZAPOWIEDZI: GMINA

WCIĄŻ ROZDAJEMY KSIĄŻKI 3-LATKOM, ABY POKOCHAŁY BIBLIOTEKI!

Realizujemy projektem bookstartowym Instytutu Książki "Mała książka -

Wielki człowiek" 

Każdego trzylatka/trzylatkę namawiamy do tego, aby zabrał/a opiekuna do

Biblioteki (i każdej jej filii), by mogła/mógł się zapisać. Dostać nie tylko zieloną

biblioteczną, ale i specjalną kartę na naklejki oraz książkę dla siebie i dla

opiekuna. A kiedy trzylat/ka/ek zdobędzie już 10 naklejek, będzie mogła/mógł

odebrać Dyplom z niespodzianką dla siebie. To co, trzylatki, przyjdziecie? Tu

macie więcej informacji.

Opiekunów trzylatków uprasza się o daleko idącą współpracę:). Akcja trwa do

31 grudnia 2018 r.

ZAPOWIEDZI: OŻARÓW

BUDUJ Z NAMI: STYROPIANOWE DOMKI DLA KOTÓW

WOLNOŻYJĄCYCH. 

7.11.2018. Godz. 18.00-20.00

Razem z Fundacją "Chcę Mieć Przyszłość" zbudujemy 10 domków
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styropianowych dla ożarowskich kotów wolnożyjących. Pracować będziemy w

zespołach 2-3 osobowych, mile widziane zgłoszenia rodzinne. Zapisy:

osobiście lub pod nr telefonu: /22/ 722 12 65.Tu nasze wydarzenie na fb.

KAZIMIERZ STACHURSKI - ŚWIATŁEM MALOWANE

- WYSTAWA W HOLU BIBLIOTEKI

Wraz z Domem Kultury "Uśmiech" gościmy w swoich murach wystawę 

Światłem malowane.  Autor - Kazimierz Stachurski urodził się w Ołtarzewie 11

marca 1951 roku. Z wykształcenia poligraf i historyk sztuki, przez wiele lat

pracował jako kustosz w muzeach warszawskich. W latach 1990-2002

współpracował z najstarszym Muzeum Polskim utworzonym przez emigrantów

w Rapperswilu w Szwajcarii. Był burmistrzem miasta i gminy Ożarów

Mazowiecki IV i V kadencji - od roku 2002 do 2010. Działalność plastyczną

traktuje jako hobby, które wypełnia jego czas wolny. Światłem malowane  to

pomysł z ostatnich lat, z wykorzystaniem aparatu fotograficznego i

nawiązaniem do kompozycji malarskich dawnych mistrzów z XVII i XVIII wieku.

ZBIERAMY ZAPISY DO KLUBIKU DRUKU 3D. PIERWSZE SPOTKANIE

08.12.18, Godz.:10.00-11.30

Jesteśmy już po pierwszej edycji klubiku. Było dobrze (wielkie gratulacje dla

Michała Garbalińskiego z duchnickiej podstawówki) więc przygotowujemy

kolejną edycję. 

Zgłoszenia: w.albinski@biblioteka.ozarow-mazowiecki.pl. (mamy jeszcze 4

miejsca). 

Spotkań planujemy 2. Najpierw projektujemy wydruk, a następnie

przygotowujemy maszynę do druku i...drukujemy. 

ZAPOWIEDZI: JÓZEFÓW

ZMIENIAMY GODZINY PRACY W JÓZEFOWIE! BĘDZIEMY DOSTĘPNI

DŁUŻEJ

Poniedziałek: 12.00-20.00

Wtorek: 12:00 - 20:00

Środa: 12.00-16:00
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Czwartek: 12:00-19:00

Piątek: 9:00-19.00

4



5



RELACJE

Otrzymaliśmy  nagrodę  główną  w  konkursie  na  najlepiej  przeprowadzoną

kampanię czytelniczą Kampanii "Cała Polska czyta dzieciom" - i znaleźliśmy się

pośród  innych,  dużo  większych  miast,  co  napawa  nas  dumą.  Dziękujemy
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wszystkim, którzy z nami czytali, wszystkim którzy pomagali organizacyjnie. W

tym  roku  szkolnym  czytamy,  odwiedzamy  szkoły,  przedszkola,  zapraszamy

dzieci do bibliotek. Poprzeczka podniesiona wysoko :)

W  Józefowie  doszło  do  historycznego  faktu,  w  wypożyczalni  pojawiły  się

audiobooki.  Również  w  Józefowie  zaczęliśmy  pracować  nad  pewnym

cudownym pomysłem wraz Klubem Pasjonatów -  książkami sensorycznymi,

które chcielibyśmy umieścić na stałe w kącikach dziecięcych naszych bibliotek.

We wszystkich filiach i  bibliotece głównej cały czas prowadzimy akcję "Mała

Książka -  Wielki  Człowiek" i  wciąż po swoje książki  zapraszamy wszystkich

trzylatków. 

Wraz  z  nieocenionym wolontariuszem  Michałem  Garbalińskim  -  KTÓREMU

PUBLICZNIE  DZIĘKUJEMY  -  odpaliliśmy  klubik  druku  3d.  Klubik  działa,

zapewne będzie miał jeszcze kilka edycji, o wszystkim powiemy.

Nasza  wystawa  poświęcona  wnętrzom  nowych  bibliotek,  aby  zainspirować

mieszkańców do  myślenia  o  własnej  Bibliotece  wisi  właśnie  na  ogrodzeniu

Sanktuarium wystawa "Stać nas na to".

Skończyła  się  też  wypożyczona  z  Pruszkowa  wystawa  dostępna  na  holu

biblioteki  publicznej  pokazująca  plakaty  stworzone podczas  Pruszkowskiego

Festiwalu Archeologicznego ArteFakty.

W szkołach rozdawaliśmy piewszoklasistom na początek roku nasze "Bąbelki" -

książki o Ożarowie Mazowieckim napisane z ożarowskimi gimnazjalistami.

Podczas  Wagonu  Kultury  -  imprezy  w  Józefowie  współorganizowanej  z

Muzeum Kolejnictwa w Warszawie - mieliśmy spotkanie z Andrzejem Mellerem.

Reprezentowaliśmy  naszą  Bibliotekę  na  zewnątrz  podczas  konferencji

mazowieckich bibliotekarzy. 

Powstał  także  -  całkiem  nowy,  wyjątkowy  Biblioblog,  który  tworzy  nasza

wolontariuszka Ola.

Przeprowadziliśmy  spotkanie  poświęcone  Historii  Mówionej  Ożarowa

Mazowieckiego, którego gościem był Pan Adam Palimąka - świetny rozmówca i

gawędziarz (wspaniałe opowieści o zabawach dzieci w powojennym Ożarowie,
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które marzy nam się spisać, a nawet ...wydać kiedyś jako książkę dla dzieci).

W Święcicach odbywały się warsztaty w ramach ogólnopolskiej akcji  "Lustra

Biblioteki"  poświęcone  stuleciu  odzyskania  Niepodległości  -  "Mirabelka  –

kiełkująca historia w 100licy"

Mamy też dużo nowych książek po które warto wpaść. Tu zdjęcia nowości. I w

miarę możliwości realizujemy zakupy z propozycji czytelników.  

Uff. A nie wspominamy o wszystkich stałych zajęciach - szachach, czytaniu na

dywanie.

Zapraszamy do odwiedzin! 

Ogłoszenia stałe

Drodzy Czytelnicy!

podglądajcie facebook'a

Biblioteki.

Odwiedzajcie naszą stronę.

I przesyłajcie newsletter dalej.

Im nas więcej, tym lepsza

Biblioteka.

Punkty stałe w Bibliotece:

Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim, ul. Szkolna 2

Dyskusyjny Klub Książki dla Dorosłych. Wstęp wolny. - Każda pierwsza środa miesiąca, godz.

17:00 - 19:00. Tym razem zapraszamy do rozmowy 7 listopada o książce Jana Nowickiego "Białe

Walce". 

Czytanie na dywanie. Zapisy - Każdy czwartek (od 11.10). godz. 17.00-18.00

Planszomania (prowadzenie Ernest Dziuba). Wstęp wolny. - Każdy poniedziałek: godz. 14.00-16.00. 

Klub kodowania (prowadzenie Marcin Kasiński). Wstęp po zapisaniu. - Każdy czwartek: godz.

18.00-20.00.

Filia w Józefowie, ul. Fabryczna 15

Brydż - grupa dorosła. Wstęp wolny. - Każdy wtorek, godz. 17:00 - 20:00 -
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Klub Pasjonatów. Wstęp wolny. - Każdy czwartek, godz. 10.00-12.00 -

Informacje o wydarzeniach bieżących znajdują się w kalendarium na stronie Biblioteki.

Zapraszamy grupy na lekcje biblioteczne, warsztaty tematyczne i projekcje filmowe. Kontakt: Biblioteka w

Ożarowie Mazowieckim: (22) 722 12 65, Filia w Józefowie: (22) 292 60 22, Filia w Święcicach: (22) 721

02 60

Na końcu, jak zwykle, pocztówka. Nowości mamy nie tylko w książkach. Proszę

spojrzeć na gry! 

Copyright © 2018 Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim, All rights reserved.

Want to change how you receive these emails?

You can update your preferences or unsubscribe from this list
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